
«Инта» кар кытшлöн 

муниципальнöй юкöнса Совет 

 

 
Совет муниципального 

образования городского                                                                                                   

округа «Инта» 

      ПОМШУÖМ 

        РЕШЕНИЕ 
 

от 29 октября 2018 года                                                                    № III-22/13 

      Республика Коми, г. Инта 

 

О внесении   изменений в   решение Совета муниципального 

образования городского округа «Инта» от 06.12.2011   № II-9/14 

«Об отделе спорта и молодежной политики администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» 

 

В соответствии с решением Совета муниципального образования 

городского округа «Инта» от 29.10.2018 № III-22/12 «О внесении 

изменений в решение Совета муниципального образования городского 

округа «Инта» от 07.02.2017 № III-11/39 «Об утверждении структуры 

администрации муниципального образования городского округа «Инта», 

Совет муниципального образования городского округа «Инта» 

 РЕШИЛ: 

 

1. Переименовать Отдел спорта и молодёжной политики 

администрации муниципального образования городского округа «Инта» в 

Отдел спорта администрации муниципального образования городского 

округа «Инта». 

 

2. Внести изменения в решение Совета муниципального образования 

городского округа «Инта» от 06.12.2011 № II-9/14 «Об отделе спорта и 

молодежной политики администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» следующего содержания: 

 

2.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об 

Отделе спорта администрации муниципального образования городского 

округа «Инта»; 

 

2.2. в пункте 2 решения словосочетание «об отделе спорта и 

молодежной политики» заменить словосочетанием «об Отделе спорта»; 

 



2.3. в пункте 3 решения словосочетание «об отделе спорта и 

молодежной политики» заменить словосочетанием «об Отделе спорта»; 

 

2.4. приложение к решению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

  

Глава муниципального образования 

городского округа «Инта» - 

председатель Совета муниципального 

образования городского округа «Инта»                                       В.Ю. Сидор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


